

Förl

Herr Professor C. Sundström

Stockholm

1848

Paris, den 19<sup>de</sup> maji 1848.

H. N. Broder!

För brefvet af den 1<sup>de</sup> april, innehållande  
de 15 Rds. betygas jag först min  
förbindligaste tack för det uttryck  
samt för brefvet af den 14<sup>de</sup> April,  
hvilket jag finner vara riktigt an-  
kommet till Napoli, så med  
de 21<sup>de</sup> 16 Mars, som det skulle  
innehålla observationer, Tabeller  
na som jag också bekännat mig  
skall tyg dem ad restam. Vi  
hafva mycket kall var i år. Ett  
par Sonors hade blifvit på den gas  
1 mil beräknas, hvilket betyder  
att de äro funnit mot alla  
vårens öppningar: ty ännu på  
de Alltid synas hos vid öpplytt  
ringarna. Grappa från af Duffin  
hög (som rutill) hafva blifvit starka  
Juden på nämligen, som inga förmå-  
lign. — Ändeligen som jag fått från  
Nyskölden faller som en uttryck  
i kapp på entyngningen, vilket äro  
halla ännu i tiden för beräkning

Jom bäst gör, att derof göra ett drag  
för Fransmannens väkning, och  
tode manuskriptet komma att  
finnas till hos <sup>den</sup> utskottet  
helt; ty skedd det nu är; det me-  
sta förhåll, ja måste jag förstå taga  
afförbehåll derof; för att kopiering  
behåll, i fall manuskriptet inte  
skulle komma fram. Sedan original  
manuskriptet riktigt framkommit  
och blifvit till fört inbunden riktigt  
begagnat af Fransmännen, som jag  
beslutat o förklara afförbehåll  
till Paffen Stockfleth, som begär  
de samma, för att genom v. d. Soci-  
eteten i Trondjark låta utgifva  
den af Trycket på norska, och  
jeder de för utskottet på Franse  
ja att intet förbehåll skall gä  
Fransmännen derigenom.

För Herr Rysskötens Förläggare  
liberalitet, att låna mig hela  
jitt manuskript, både Frans-  
mannens utmärkta konors med  
akti... stora ett exemplar af Proben  
när det kommer utkomma, hvilket  
ingalunda vare för mycket begär.  
Man tror oss det inte fins någon  
öring i Professor Selander

yttrande, att arfvetet för 1843 och  
observationer blifvit mig tillgängl.  
Uti November 1843, emottog jag  
i Herrsänd 37:16 för 1843 och  
observationer, på hvilka som äfven  
fått gittas - men observationerna  
för 1844 har jag icke emottagit  
för in i slutet af Maji 1844, och  
det genom Pros - när skulle han  
hafva skickat arfvetet för sin?  
Om Pros skulle vara på god och fraga  
konors, vete hvilka skedd och till  
hvilket Paffen - emedan Pros  
nämnes i brefvet, att han jag  
jag hafva skickat det till Lemna,  
hvilket målända är mistat. De  
målända vara till, att jag hade efter  
der Pros fullnått, att emottaga detta  
arfvetet med det samma, som obser-  
vationer listorna tillfalla honom, ja  
det inte yngarne ma skickas på  
galik Paffen och sålunda för dem  
ma - när följa observationer listorna  
för 1844.  
med en annan Commission måste  
jag äfven bevisa, neml. att äfven  
Lemna följande handlingar till min-  
drens Accepterets Secretariat, som  
efter jag förmedlar någon gång  
för vara om minskning Accepterets  
Accepterets villkor. Endeliga  
L. L. Lestadius.